QR コード

教育部会からのアンケートのお願い（11月定例会）

11 月定例会は、「生活困窮者自立相談支援事業について」をテーマに定例会開催を予定しております。

今回は 今治市生活自立相談支援センター センター長 八木 良太 様にご講義いただきます。

お申込み・参加にあたってご不明な点がありましたら、担当者までご連絡ください。

日時：令和 4年 11月 26日(土)14：00～16：00

※講義後に業務報告を予定しています

講師：今治市生活自立相談支援センター センター長 八木 良太 様

方法：Ｚｏｏｍを使用したオンライン研修
*インターネットに接続が可能な端末(パソコン等)にてカメラ・マイク機能を使用できるようご準備ください。

申し込み方法

下記の URL または QR コードを活用して Google フォームにアクセスいただき必要事項をご入力

ください。

締め切り：11 月 4 日

URL：https://forms.gle/mMNYwz3KTafUxXpT7

＊ご記入いただいたアドレスにお申し込みを受け付けた旨のメールを送信致します。

11 月 25 日までに申し込み完了のメールが届かない場合は、恐れ入りますが担当者までご連絡

ください。

講師の先生には、ご多忙にも関わらず講演の依頼を快くご承諾いただきました。

皆様のご参加をお待ちしております。よろしくお願い申し上げます。

担当者：愛媛大学医学部付属病院

古川 孝司

お問合せ先：089-960-5918 (土日・祝日を除く)